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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda belirtilen sorularımın Adalet Bakanı Yılmaz TUNÇ tarafından Anayasa’nın

98’inei ve TBMM İçtüzüğünün 96Tncı ve 99’uncu maddeleri uyannca yazılı olarak

cevaplandırılmasını arz ederim.

MAZ SAYYİĞİTGülcan

Van Milletvekili

Cezaevlerinde yaşanan periyodik hak ihlallerinin yam sıra ağır sağlık durumu kötüleşen

hasta mahpuslar toplumda ciddi endişelere neden olmaktadır. Bugün İnsan Haklan Demeği’nin
tespit ettiği 335’i ağır olmak üzere bin 412 hasta tutuklu/hükümlünün (Mahpusun) tutulduğu

cezaevi koşullan kabul edilebilir değildir. Çünkü Diyarbakır 1 No Tu Yüksek Güvenlikli Kapalı

Cezaevi’nde tutulan yüzde 92 engelli hasta mahpus Fırat Nebioğlu’nun da sağlık durumunun

ağırlaştığı basma yansımıştır. Nebioğlu’nun son üç yılda haftada 3 kez diyalize girdiği

belirtilirken bu süreçte aşın kilo kaybederek 49 kiloya kadar düştüğü aktanimaktadır.

Bunun yanında saçlarında yoğun dökülme yaşanan Nebioğlu’nun, sağlık durumuna

uygun bir şekilde beslenemediği, yemeklerin yağlı ve tuzlu olmasından dolayı sağlık

sorunlannm daha da arttığı kamuoyunda yer almaktadır. Yine Nebioğlu’nun avukatlarımn

aktardığına göre özellikle resmi tatil ve bayram tatillerinde ilaçlan kendisine verilmemiştir.

Nebioğlu’nun çok ciddi böbrek hastası olduğu yıllardır bilinirken Gazi Yaşargil Eğitim ve

Araştırma Hastanesi Sağlık Kurulu da 15 Nisan 2025 tarihinde verdiği raporda bunu teyit

etmiştir. Ayrıca raporda Nebioğlu’nun burnundan nefes almakta zorlandığı ve ameliyat olması

gerektiğinin de altı çizilmiştir.

Diyarbakır 1 No’lu Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi’nde tutulan Fırat Nebioğlu

hakkında Batman Eğitim ve Araştırma Hastanesinin 7 Mart 2022 tarihli raporunda da

“Cezaevinde kalamaz” kararı verilmesine rağmen Adli Tıp Kurumu (ATK) tartışmalı bir

kararla aksi yönde karar vermiş ve Nebioğlu’nun sağlık ve tedavi hakkının ihlal edilmesine,

son üç yıldır gerekli olduğu şekliyle tedavi olmamasına neden olmuştur.

Bu bağlamda;

1 - Diyarbakır 1 No’lu Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi’nde tutulan Fırat

Nebioğlu’nun sağlık durumu hakkında Bakanlığınızda hangi bilgiler bulunmaktadır?

2 - Diyarbakır 1 No’lu YGK Cezaevi’nde tutulan Fırat Nebioğlu’nun sağlık durumunun

ağırlaştığı doğru mudur?
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3- Diyarbakır 1 No’lu YGK Cezaevi’ndeki Fırat Nebioğlu, yüzde 92 engelli ve ağır

böbrek hastası olmasına rağmen neden infaz erteleme veya farklı tedbirlere

başvurulmamaktadır?

4 - Diyarbakır 1 No’lu YGK Cezaevi’nde bulunan Fırat Nebioğlu’yla ilgili muhtelif

hastanelerin “cezaevinde kalamaz” raporları veya belirttiği sağlık durumu neden dikkate

alınmamıştır?

5 - Diyarbakır 1 No’lu YGK Cezaevi’nde tutulan Fırat Nebioğlu’nun ilaçlarının resmi

tatil ve bayram tatillerinde verilmediği iddiası doğru mudur?

6 - Diyarbakır 1 No’lu YGK Cezaevi’ndeki Fırat Nebioğlu’mm sağlık ve tedavi

hakkımn sağlanması amacıyla herhangi bir adım atılacak mıdır?


